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20/03/2026
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25/03/2026
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27/03/2026

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026
Campionato Italiano FIGeST

Abruzzo-Categoria C Girone 09

Squadra Ospitante (Cat)

1° Di Andata

Dream Team (C) - ASD Darts Roseto (C)
Teste Di Darts (C) - Ancora Darts (C)

Angel Dart (C) - Bull Mania (C)

2° Di Andata

Ancora Darts (C) - Dream Team (C)
Bull Mania (C) - ASD Darts Roseto (C)

Angel Dart (C) - Teste Di Darts (C)

3° Di Andata

Dream Team (C) - Bull Mania (C)
Ancora Darts (C) - Angel Dart (C)

ASD Darts Roseto (C) - Teste Di Darts (C)

4° Di Andata

Angel Dart (C) - Dream Team (C)
ASD Darts Roseto (C) - Ancora Darts (C)

Bull Mania (C) - Teste Di Darts (C)

5° Di Andata

Teste Di Darts (C) - Dream Team (C)
Bull Mania (C) - Ancora Darts (C)

Angel Dart (C) - ASD Darts Roseto (C)

Squadra Ospite (Cat)

Federazione Iltaliana
£l Giochi e Sport
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0

Ora Inizio Incontri: 21:00

SET LEGS PUNTI
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09/04/2026

10/04/2026

10/04/2026

13/04/2026

15/04/2026

17/04/2026

22/04/2026

24/04/2026

24/04/2026

27/04/2026

29/04/2026

30/04/2026

04/05/2026

07/05/2026

08/05/2026

Federazione Iltaliana
Giochi e Sport
Tradiziongi

NGEL T

FIGeST,

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026
Campionato Italiano FIGeST

Abruzzo-Categoria C Girone 09 Ora Inizio Incontr.: 21:00

SET LEGS PUNTI

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

Ancora Darts (C) - Teste Di Darts (C)

Bull Mania (C) - Angel Dart (C)

ASD Darts Roseto (C) - Dream Team (C)

2° Di Ritorno

Dream Team (C) - Ancora Darts (C)

Teste Di Darts (C) - Angel Dart (C)

ASD Darts Roseto (C) - Bull Mania (C)

3° Di Ritorno

Teste Di Darts (C) - ASD Darts Roseto (C)

Angel Dart (C) - Ancora Darts (C)

Bull Mania (C) - Dream Team (C)

4° Di Ritorno

Dream Team (C) - Angel Dart (C)

Teste Di Darts (C) - Bull Mania (C)

Ancora Darts (C) - ASD Darts Roseto (C)

5° Di Ritorno

Dream Team (C) - Teste Di Darts (C)

Ancora Darts (C) - Bull Mania (C)

ASD Darts Roseto (C) - Angel Dart (C)




